
Raaka-aineet:Sokeri, vehnäjauho, kasvioly (palmu, rypsi) demerarasokeri, kanamunajauhe, kuivattu hera (maidosta), voi, suklaa, dekstroosi, mausteet, nostatusaineet (E500), suola ja aromi

Ingredienser:Socker, vetemjöl, vegetabilisk olja (palm, ryps), demerara socker, äggpulver, torkad vassle (fron mjölk), smör, choklad, dextros, kryddor, jäsningsmedel (E500), salt och arom.

Energiaa/Energi
Proteiinia/Protein
Hiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

25,31 g

6,47 g
75,19 g
47,37 g
2,99 g
1,02 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

3,24 g
37,60 g
23,69 g
1,50 g

12,66 g
0,51 g

6591 COOKIE

50 g annos  sisältää/portion  innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,2 g278 23,7 g 12,7 g 7,0 g
18 %14 % 26 % 35 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
3,2 g 37,6 g 0,5 g
6 % 14 % 2 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

2327 kJ 1164 kJ
556 kcal 278 kcal

0,42 g 0,21 g


